valor de € 20.000,00 (vinte mil euros) respeitante a danos não patrimoniais,

uma vez que quanto tais danos não resultaram provados os factos

correspectivos e contendentes com a efectiva existência de danos de tal

natureza, quer quanto ao valor de € 2.367,28 (dois mil trezentos e sessenta e

sete euros e vinte e oito cêntimos), relativos à constituição de propriedade

horizontal, uma vez que se provou que a mesma teve como contrapartida a

utilização exclusiva por parte da demandante dos espaços comuns do imóvel. 

Ademais, e no que contende com o pedido, alternativo, de